

請 求 書

No. SI23073103

片山燃糸株式会社

〒491-0046

一宮市天王3丁目3-33

TEL: (0586)45-3648

FAX: (0586)46-1492

ハマナカ(株)

御中

ご請求金額

¥ 909,639

発行日 23年07月31日

出荷日	出荷先名	製品ロット	品 名	番 手	仕 立 色 番	数 量	単価	金 額
2023/07/03	本多染色工業(株)	1070109645-1	ソノモアルパ°カリ-	1/3	112	112.000	930	104,160
2023/07/03	本多染色工業(株)	1070109646-1	ソノモアルパ°カリ-	1/3	114	119.000	930	110,670
2023/07/10	本多染色工業(株)	1070110163-1	ホ°-ム°ヒ°-カラー	1/2.8	RW	530.750	480	254,760
2023/07/27	本多染色工業(株)	1070112720-1	ヒ° ュアコットソ	7/1×4P	R/W	513.500	350	179,725
2023/07/28	本多染色工業(株)	1070109645-1	ソノモアルパ°カリ-	1/3	112	91.000	930	84,630
2023/07/28	本多染色工業(株)	1070109866-1	ソノモアルパ°カリ-	1/3	111	100.000	930	93,000
合計						1,466.250		826,945
消費税								82,694
総合計								909,639

取引銀行

三菱UFJ銀行一宮支店 当座 210126